UNSPSC Segmento Familia Clase Producto 

82101600 Servicios Editoriales, de Diseño, de Artes 
Gráficas y Bellas Artes Publicidad Publicidad difundida 82101600 

5.2 Valor estimado del Contrato 

El valor estimado del presente Contrato corresponde a la suma de hasta CIENTO VEINTIÚN MILLONES 
OCHOCIENTOS CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS M/TE ($ 121.805.948) incluidos todos los 
impuestos y valores, gravámenes y retenciones a que haya lugar, discriminados de la siguiente manera: 
Honorarios de hasta CIENTO DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE 
PESOS M/CTE ($ 102.357.939), e IVA de hasta DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 
OCHO PESOS M/CTE ($ 19.448.008). 

FORMA DE PAGO. La Entidad pagará el contrato celebrado de acuerdo con el presupuesto destinado para 
el cumplimiento del objeto, y previa aprobación de cada proyecto/pieza solicitada.  Los honorarios serán 
pagados conforme a la entrega de las piezas solicitadas o contra entrega a con los informes de la vinculación